
 

 

                                                                          
 
                                                                                       
 
 
 

IL DIRETTORE 

 
 
Oggetto: errata corrige decreto/determina affidamento  Rep. n. 421/2025 prot. 207114 del 
5/12/2025 – CIG :B9766D1B25 
 
 
 
VISTA la determina di affidamento  adottata con decreto del Direttore n. 421/2025 prot. 207114 del 
5/12/2025 – CIG :B9766D1B25;  
CONSIDERATO che per mero errore materiale:  
-è stata indicata come ragione sociale dell’operatore economico EDIZIONI DI STORIA E LETERATURA 

SRL anziché EDIZIONI DI STORIA E LETTERATURA SRL 

-è  stato indicato  come importo dell’affidamento € 580,76 anziché € 480,76;  
RAVVISATA  la necessità di provvedere alla correzione degli errori materiali suindicati 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1) Nella determina di affidamento adottata con decreto del Direttore n. 421/2025 prot. 207114 
del 5/12/2025 CIG :B9766D1B25,  la ragione sociale corretta dell’operatore economico affidatario 
deve intendersi EDIZIONI DI STORIA E LETTERATURA SRL; 

Art. 2)  Nella determina di affidamento adottata con decreto del Direttore n. 421/2025 prot. 207114 
del 5/12/2025 CIG :B9766D1B25,  l’importo corretto oggetto dell’affidamento è € 480,76 
 
 
 
 

                                
 Il Direttore del Dipartimento 
 
                                                                                                                             Prof. Giulio Sodano 


		2025-12-09T13:32:37+0100
	Giulio Sodano




